UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARA
INSTITUTO DE CIENCIAS DA EDUCAGCAO
CENTRO PEDAGOGICO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO CIENTIFICO

EDITAL N° 04/2024 — CPADC/ICED/UFOPA

CHAMADA PARA ENTREVISTA MONITORIA NO CPADC/ICED

A comissao de selecdo de monitores do CPADC instituida por meio da portaria N° 13 de 23 de
maio de 2023/PROEN/UFOPA, torna publica a chamada para entrevista dos candidatos a duas
bolsas de monitoria do CPADC. A entrevista se dard de forma remota por uma sala de
videoconferéncia e o(a) candidato(a) devera estar disponivel entre 09:00 h e 10:30 h do dia
23/05/2024 (5? feira). O endereco da sala virtual sera enviado por e-mail ao cadidato no dia
22/05 e caso este ndo receba devera mandar um e-mail para cpadcdaufopa@gmail.com até 8h
do dia 23/05 para que possa ser enviado o link. O(a) candidato deverd entrar na sala virtual
apenas no hordrio da sua entrevista, indicado na tabela abaixo. Caso seja necessario antecipar a

entrevista devido o candidato ndo comparecido, sera entrado em contato por telefone com o

candidato.

Nome Completo

Entoni Aiko Pereira Montoril

Daniel Imbiriba Pereira
Ana Caroline de Sousa
Costa

Samyra de Sousa Silva

Marcela Brenda Batista
Lopes

Sthefany Caroline dos
Santos Mota

Willian de Oliveira dos
Santos

Raiana Ferreira Neves

Matricula

Curso

2023002850 Licenciatura em Quimica

2022002758 Licenciatura em Pedagogia

2022001204 Licenciatura em Geografia

2021003008 Licenciatura em Quimica

201800736

201800095

Licenciatura em Quimica

Licenciatura em Quimica

2020008761 Licenciatura em Histéria

Licenciatura em Ciéncias
2020007755 Biolbgicas

Data
23/05
23/05
23/05

23/05
23/05

23/05

23/05

23/05

Horario
09:00 h—09:10 h
09:12 h-09:22 h
09:24 h—09:34 h

09:24 h-09:34 h
09:36 h —09:46 h

09:48 h —09:58 h

10:00 h—-10:10 h

10:12 h-10:22 h

Santarém, 22 de maio de 2024.

Comisséao de Selecdo do Centro Pedagogico de Apoio ao Desenvolvimento Cientifico:

govb
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Fabio Rogério Rodrigues dos Santos
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